- Vinea et his Domini tota patescit agris.*
- 5 *Tota patescit: eas, ut plus mereare rigando:  
Est laus in magnis commeruisse gradum.  
Voce PIE usque SONAS; Gentem PIAM ET usque sonando  
SIC REGIS; ac SCOPULIS NON PERIT illa datis.  
Sedulus inculcas sacrae piae dogmata Legis,  
10 Quae nobis vitae norma fidelis erit.  
Namque timere jubes Dominum super omnia solum,  
Nomen et illius, et Sabbatae sanctae coli.  
Proximus atque pari, dicis, foveatur amore;  
Vt sic Lex Christi perficiatur, agis.*
- 15 *Voce PIE usque SONAS, Gentem PIAM ET usque sonando  
SIC REGIS; ac SCOPVLIS NON PERIT illa datis.  
Dumque tuo veniens, multo solamine plenus  
Verbi Evangelici gratus ab ore sonus,  
Monstrat per meritum Christi, pro crimine mundi  
20 Passi, perque Fidem nos referare Polum.  
Namque opus aut meritum nostrum non hic valet ullum,  
Romana id quanquam perfida turba docet.  
Voce PIE usque SONAS, Gentem PIAM ET usque sonando  
SIC REGIS; ac SCOPVLIS NON PERIT illa datis.*
- 25 *Solus adoretur Pater; Ad coelum est via solus  
Christus, et absque illo non mediator erit.  
Flumine qui sacro Baptismi e fonte lavatur  
Induit is Christum, gaudet ovatque pie.  
Ast tamen ut loti pedibus, sunt soepe lavandi;  
30 (Lubrica namque via est, qua maculatur homo)  
Sic, nos usque dolor purgabit serius, atque  
Sangvine cum Christi corporis esca, doces.  
Voce PIE usque SONAS, Gentem PIAM ET usque sonando  
SIC REGIS; ac SCOPVLIS NON PERIT illa datis.*
- 35 *Te Deus incolumem servet, sanctumque laborem  
Ducat: laudi ut opus serviat omne sacrae.*

In debiti Honoris, Observantiae et Grati-  
tudinis aliquale documentum, reverenter offert  
EMUNDUS JOH. LYNÆUS

65. Adr: Jonas Petri <Lincopensis> – Aut: Petrus J. Liurenus (cf. 63)

SKB, Linköping LB, [UUB, Tartu UB]  
GRATULATIO

- Sic Deus Omnipotens concinni conditor orbis,  
Coetum qui sanctum dirigit ipse suum;  
Nunc sancto fessis sacrarum munere rerum,  
Per mortem subitam praebet ad astra viam:*
- 5 *Ardua nunc aliis coelestis munera Verbi  
Commendat claris continuanda Viris.  
Inclyta Gothorum sedes Lincopiae testis,  
Praesulis in tumulum quae tulit ossa sui,  
Spargentis stabili pia dogmata voce IOHANNIS;*
- 10 *Cujus mens coelis vivit et astra tenet.  
Succedit sancta doctrina clarus IÖNAS*

*Qui populo pergit rite praeesse Dei.*

*VOTVM.*

*Cui precor ut Christus Pyllos det vivere in annos,  
Quo maneat Domini coetus in orbe pius.*  
15 *Praemia coelestis tandem pacata salutis,  
Coelicolas Proceres inter in axe ferat.*